
 

2024.003325 

 

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 015/2024 – D-OP 

SUBSTITUIÇÃO DE EMPREGADO POR MOTIVO DE FÉRIAS 

 

O DIRETOR OPERACIONAL DA 

COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE 

SANEAMENTO – CESAN, usando de 

atribuições que lhe são conferidas pelo 

Estatuto, 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar o empregado Geovany Baldan, matrícula 100131, para 

responder pela Gerência de Manutenção da Automação e Eletromecânica –           

O-GME, no período de 13.03.2024 a 26.03.2024, por motivo de férias do titular Róger 

Puziol Amaral, matrícula 33526, referente ao período aquisitivo 2022/2023 

. 

Artigo 2º - Esta Instrução de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Vitória, 06 de março de 2024. 

 

 

THIAGO JOSÉ GONÇALVES FURTADO 

Diretor Operacional 

 


		2024-03-06T10:12:01-0300
	THIAGO JOSE GONCALVES FURTADO:08939658710




